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1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri 			BASHKIA DEVOLL
Adresa			Lagjia nr 1 “Rruga 24 tetori”nr 9
Tel/Fax		               0355 811 2 22 88
E-mail		              bashkiadevoll@gmail.com
Faqja në Internet              www.bashkiadevoll.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sherbimi i transportit te punonjesve arsimore qe punojne dhe te nxenesve qe mesojne jashte vendbanimit per Bashkine Devoll , viti 2016“.

4. Fondi limit : 1.581.191,6  (nje milion e peseqind e tetedhjete e njemije e njeqind e nentedhjete e nje) leke pa tvsh.

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga Lidhja e kontrates deri ne 31.12.2016
    
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  Date 03.06.2016 Ora: 10:00

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date 03.06.2016 Ora: 10:00
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